www.med126.com

泰州市人事局

泰州市卫生局

泰人通〔2008〕105号

关于评选表彰全市卫生系统

先进集体和先进工作者的通知
各市（区）人事局、卫生局，开发区社会事业局，市直各医疗卫生单位：
在市委、市政府的正确领导下，我市卫生事业取得了较快发展，涌现出一批锐意改革、艰苦创业、勤奋工作、无私奉献的先进集体和先进工作者。为树立典型，进一步推进全市卫生改革与发展，市人事局、市卫生局决定在全市卫生系统开展评选表彰先进集体和先进工作者的活动。现就有关事项通知如下：

一、评选范围

评选先进集体的范围是：全市各级政府办医疗卫生单位（不含资产出售的改制卫生院）。市及市（区）卫生局机关不参加先进集体评选。评选全市卫生系统先进工作者的范围是：在全市卫生系统内工作满3年（2005年1月1日前进入本系统）的在职在编人员（副处级以上领导干部不参加评选）。

二、评选条件

见《泰州市卫生系统先进集体和先进工作者评选表彰办法（试行）》（泰卫人[2005]8号）

三、评选名额及奖励办法

本次评选表彰名额总数为：先进集体14个，先进工作者100名。具体分配名额详见附件2。

对评选出的集体授予“泰州市卫生系统先进集体”称号，对评选出的个人授予“泰州市卫生系统先进工作者”称号，并颁发奖牌证书。

四、评选办法和要求

1、推荐工作必须充分发扬民主，认真贯彻群众路线，坚持公平、公正、公开的原则，在广泛听取群众意见的基础上，逐级审核上报。

2、推荐工作要坚持面向基层、面向第一线，“泰州市卫生系统先进工作者”评选的重点应是一线工作人员，注意兼顾医、防、药、护、技等专业技术人员比例，要严格控制领导干部参评的数量。全市各级医疗卫生单位负责人和机关工作人员参评比例不超过15%。

3、所有被推荐对象上报前需征求计生部门的意见。先进工作者候选人为各市（区）卫生局党政领导的，应按干部管理权限分别征求当地组织、纪检部门及市（区）分管领导意见。

4、被推荐对象上报之前，应按规定要求进行公示，公示时间为7天。

5、各推荐对象要认真填写《泰州市卫生系统先进集体呈报审批表》或《泰州市卫生系统先进工作者呈报审批表》，并附2000字左右的先进事迹材料、300字左右的先进事迹简介和其他相关材料（包括各种荣誉证书、获奖证明、科研论文、年度考核材料等）。先进事迹材料内容要真实，先进事迹简介要突出重点，以上两份材料均用A4纸打印，并附电子版。上报材料于2008年10月30日前报送市卫生局人事处，联系电话：86393166。Email:6839320@sina.com

五、组织领导

市人事局和市卫生局成立全市卫生系统先进集体、先进工作者评选表彰工作领导小组（详见附件1），负责评选表彰工作的组织领导。各市（区）人事局和卫生局可成立相应的组织机构，负责本地的推荐工作。

附件：

1、全市卫生系统先进集体、先进工作者评选表彰工作领导小组成员名单

   2、全市卫生系统先进集体、先进工作者评选分配名额表

3、泰州市卫生系统先进集体呈报审批表

     4、泰州市卫生系统先进工作者呈报审批表

     5、泰州市卫生系统先进集体候选单位公示表

     6、泰州市卫生系统先进工作者候选人公示表

7、全市卫生系统推荐先进集体、先进工作者征求意见表
8、全市卫生系统先进工作者推荐汇总表

二〇〇八年九月十九日

www.med126.com